




Vítejte milí čtenáři,

nacházíte se v prostoru, kde heslo 3, 2, 1…GO! 
symbolizuje aktivitu, motivaci a vůli člověka, 
který směle kráčí po své kariérní cestě. Heslo, 
které se objevilo spolu s průvodcem kariérním 
portfoliem, jenž jsme v Kariérním centru VŠB ‑TUO 
spustili na konci minulého roku. Průvodce vás 
provádí skrz klíčová témata a vytváří příprav‑
ku před samotnou vaší kariérní cestou. Najdete 
tam předměty jako sebeprezentace, seberefle‑
xe, schopnost propojovat se s lidmi a tvořit sítě. 
Také jak aktivně zjišťovat informace, třídit je, 
a na základě hodnot a osobních cílů rozvíjet sebe, 
okolí i společnost. Každopádně všechno to, co se 
naučíme jako dovednost i znalost, potřebujeme 
přetavit do vlastních zkušeností.

Vyhledávejme proto nové příležitosti k setkávání 
a vytváření sítí. Testujme vlastní schopnosti,  
uvádějme v praxi to, co se učíme teoreticky.  
Držíte v ruce katalog, který vám nabídne přes  
40 různých možností spolupráce. V rámci nabídky 
Kariérního centra VŠB ‑TUO se můžete dále dostat 
do vzdělávacích a rozvojových programů a kur‑
zů. Veřejnost může pravidelně dvakrát ročně, na 
veletrhu kariéra+ a na kariérních dnech, navštívit 

přednášky a odborný program Kariérního centra. 
Samotný veletrh nabízí možnost navštívit přes 
100 vystavujících, zúčastnit se asi deseti druhů 
konzultací v poradenské zóně. Máme zde dokonce 
příležitost přeskočit první kolo výběrového proce‑
su a rezervovat si místo na pohovoru u vybraných 
zaměstnavatelů. To vše je zde připraveno na ve‑
letrhu v jeden den, který celý patří vašim novým 
příležitostem.

Kariérní centra na univerzitách a vysokých ško‑
lách již tradičně připravují velké množství aktivit 
k podpoře mladých lidí, kteří nastupují na svou 
kariérní cestu. Ať už je forma podpory jakákoli, 
kariérní centra mají na univerzitách i středních 
školách důležitou roli.

Na závěr dovolte vyjádřit poděkování všem 
pořadatelům, partnerům a příznivcům veletrhu 
kariéra+, největšího veletrhu pracovních příleži‑
tostí v Moravskoslezském kraji. Při jeho uvedení 
každoročně vydáváme tento katalog pracovních 
příležitostí. Je nám ctí, že může veletrh kariéra+ 
oslavit již 16 let.

Přejeme všem čtenářům a návštěvníkům kariéry+ 
mnoho dalších společných setkání, třeba na příští 
akci Kariérního centra VŠB ‑TUO.

Za tým KC
Michaela Matochová
Koordinátorka KC VŠB ‑TUO 

  3, 2, 1... go!  

„Moudrost bez činů 
        je k ničemu.“ (dr. Levry)



Připravili jsme pro vás přehled, 
který vám pomůže se seznámit 
s firmami v katalogu.
 
Koho hledají? 
A co daná firma dělá? 
Koho máte kontaktovat? 
O jaké obory má zájem? 
Nabízí i stáže a částečné úvazky? 

Vše hezky přehledně na jednom 
místě v našem katalogu!

Možnost práce pro hendikepované

Firma registrovaná v  k+ portálu

Představení společnosti

Název společnosti

Možnost stáží 

a částečných úvazků?

Z jakých oborů společnost 

hledá budoucí zaměstnance?

Kontaktní údaje

NÁZEV

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ

KO
N

TA
K

TY
O

B
O

R
Y

Jak se orientovat
v katalogu kariéry+?

k+ portál



K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

ABB, s. r. o.

ABB je přední globální technologická společnost, která pod‑
něcuje transformaci společnosti a průmyslu k dosažení pro‑
duktivnější a trvale udržitelnější budoucnosti. Jsme globální 
centra ABB pro procesní automatizaci a robotiku. V ČR nás 
najdeš v Ostravě, Mošnově, Brně, Praze i Plzni. Talentovaní 
studenti i absolventi u nás mají dveře otevřené.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Arnošt Zdenković
kontakt@cz.abb.com
+420 703 829 793
www.new.abb.com/cz

Elektro

Energetika a tepelná technika

Informační technologie

Robotika a automatizace

Pohony

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Alliance Laundry CE, s. r. o.

Vyvíjíme a vyrábíme průmyslové pračky, sušiče a žehliče 
několika předních světových značek s kapacitou až 180 
kg. Naše zařízení jsou využívána v hotelech, nemocnicích 
nebo například v soukromých prádelnách. Sídlíme v Příboře 
a zaměstnáváme 700 zaměstnanců. Nabízíme uplatnění 
jak studentům, tak absolventům i zkušeným specialistům.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Hana Čápová
hana.capova@alliancels.com
+420 702 244 806
www.alliancelaundry.com

Elektro

Informační technologie

Marketing a média

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Brose CZ

Brose je čtvrtým největším automotive dodavatelem 
v rodinném vlastnictví. Dohromady se společným pod‑
nikem Brose Sitech zaměstnává skupina Brose 30tis. za‑
městnanců v přibližně 70 lokacích, v celkem 25 zemích. V ČR 
se 3tis. zam. v Kopřivnici, Rožnově p. R. a v Ostravě podílí na 
vývoji a výrobě sedadlových struktur, el. motorů a pohonů 
a zámků bočních a zadních dveří.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Martin Hlisnikovský
martin.hlisnikovsky@brose.com
+420 7734 289 018
www.brose.cz

Automotiv

Elektro

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Kvalita

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

EXCALIBUR ARMY

Jsme přední česká společnost, která vyrábí a obchoduje 
v oblasti vojenské techniky a rovněž jedna z klíčových zna‑
ček CZECHOSLOVAK GROUP. Zaměstnáváme přes 600 lidí 
v Olomouckém a Pardubickém kraji, kde celoročně obsa‑
zujeme juniorní i seniorní technické pozice. Nabízíme Vám 
perspektivu stabilního zaměstnání ve velmi zajímavém 
oboru a osobní přístup.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Mgr. Edita Maříková
edita.marikova@excaliburarmy.eu
+420 736 699 950
www.excaliburarmy.cz/cs/kariera

Elektro

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Centrum dopravního výkumu, 
v. v. i.

Jsme výzkumná instituce v oblasti dopravy. 
Zabýváme se obory jako jsou bezpečnost silničního provo‑
zu, technologie výstavby, údržba a rekonstrukce dopravní 
infrastruktury, železniční doprava a nově také rozvoj infra‑
struktur pro výrobu, transport a distribuci vodíku v dopra‑
vě. Zaměřujeme se také na smart mobilitu a nové techno‑
logie jako jsou např. autonomní systémy. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Jana Mazálková
jana.mazalkova@cdv.cz
+420 601 351 300
www.cdv.cz           

Doprava, logistika a bezpečnost

Elektro

Materiály a chemie

Stavebnictví a architektura

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Heimstaden s.r.o.

Společnost Heimstaden je největším poskytovatelem ná‑
jemního bydlení v celé ČR. Byty nejen pronajímáme, ale 
také spravujeme a renovujeme. Naše portfolio je převážně 
v moravskoslezském kraji, ale také v Olomouci, Plzni a Pra‑
ze. Máme přes 750 zaměstnanců a nabízíme práci na plný 
i zkrácený úvazek, brigádu i stáž na různých odděleních 
v Ostravě, Havířově i Karviné.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Kateřina Hubertová
katerina.hubertova@heimstaden.cz
+420 607 055 904
www.heimstaden.cz

Administrativa

Obchod

Služby a klientský servis

Stavebnictví a architektura

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

CertiCon, a. s.

CertiCon a.s. je česká technologická společnost, která od 
roku 1996 vyvíjí inovativní IT řešení v oblasti software 
a hardware pro celý svět. Svým klientům poskytujeme 
komplexní servis zahrnující návrh, vývoj, poradenství 
a podporu řešení a produktů šitých na míru jejich potřebám.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Denisa Honusová
denisa.honusova@certicon.cz
+420 720 068 833
www.makejvit.cz          

Informační technologie

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Hilite Czech s.r.o

Hilite Czech s.r.o. , dcera velké rodiny Hilite International, 
je jednou z předních společností v oblasti variabilního časo‑
vání vačkových hřídelí a převodových ventilů. Zaměřujeme 
se na vývoj a výrobu komponentů a systémů pro snížení 
spotřeby paliva a emisí ze spalovacích motorů a také na 
budoucí technologie, jako je e‑mobilita a tepelný manage‑
ment.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Pavlína Štípalová
pavlina.stipalova@hilite.com
+420 734 204 507
www.hilite.com

Automotiv

Kvalita

Robotika a automatizace

Strojírenství

Výzkum a Vývoj

Administrativa

Obchod

Služby a klientský servis

Automotiv

Strojírenství
Jiné

Lidské zdroje a management

Doprava,logistika a bezpečnost

Kvalita
Geo a Enviro

Stavebnictví a architektura

Marketing a média

Robotika a automatizace
Ekonomika, podnikové finance a bankovnictví

Materiály a chemie

Elektro
Energetika a tepelná technika

Informační technologie

NAJDĚTE SI FIRMU
VE SVÉM OBORU PODLE BAREV
NEBO ZNAČEK NA STÁNCÍCH:



K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Hyundai Motor 
Manufacturing Czech, s. r. o.

Jsme jediným výrobním závodem automobilky Hyundai v Ev‑
ropské unii a produkujeme 3 zcela klíčové modely ‑ i30, Kona, 
Tucson. Buďte součástí fi rmy, které se daří a má velké plány 
do budoucna. Věnujte se naplno své práci, rodině a zájmům. 
A to ostatní nechte na nás.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Tereze Pawerová
tereza.pawerova@hyundai‑motor.cz
+420 604 167 721
www.hyundai‑motor.cz

Automotiv

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Kvalita

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I
Honeywell Aerospace Olomouc

Jsme strojaři z Honeywell Aerospace Olomouc. Vyrábíme 
součástky motorů pro letadla těch největších značek jako 
Airbus nebo Boeing. Pracujeme s unikátními technologiemi 
a high‑tech materiály, které ovládáme na nejvyšší úrovni. 
Spolupracujeme na mezinárodních projektech. Nabízíme 
inženýrské nebo výrobní pracovní pozice, odborné placené 
stáže i témata diplomových prací.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Stanislav Švec
stanislav.svec@honeywell.com
+420 724 519 532
www.spickovastrojarina.cz

Materiály a chemie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Lenzing Biocel Paskov a.s.

Jsme Lenzing Biocel Paskov ‑ moderní biorafi nérie náleží‑
cí do světové skupiny Lenzing. Stojíme za výrobou vysoce 
kvalitní buničiny, která je základem pro výrobu ekologicky 
šetrných textilních vláken. Naše vlákna jsou symbolem 
zodpovědného přístupu k planetě a vrcholem inovací 
v módním průmyslu.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Dominika Michálková
d.michalkova@lenzing.com
+420 725 314 263
www.lenzing.jobs.cz

Energetika a tepelná technika

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Marketing a média

Materiály a chemie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

CSG AEROSPACE

CSG AEROSPACE je divize holdingu CZECHOSLOVAK GROUP, 
která zastřešuje devět českých a slovenských společností 
z oboru leteckého průmyslu. Svými produkty a službami se 
vzájemně doplňují a jsou schopné pokrýt poptávku zákazníků 
z civilního i bezpečnostního sektoru. CSG AEROSPACE vyrábí a 
prodává leteckou techniku, palubní a komunikační systémy, 
radary pro protivzdušnou obranu a řízení letového provozu, 
vyvíjí software pro řízení letového provozu, zajišťuje opravy 
letadel a poskytuje letecký výcvik.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Petra Martínková
petra.martinkova@jobair.cz
+420 556 789 611
www.jobair.cz

Doprava, logistika a bezpečnost

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

Letectví

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

KATEK Czech Republic s.r.o.

Společnost KATEK Czech Republic s.r.o. v Horní Suché vznik‑
la může nabídnout nejmodernější výrobní, vývojové a kon‑
strukční kapacity. Zabýváme se výrobou elektronických 
sestav (SMT/THT osazování, testování), lakováním a za‑
léváním jedno nebo dvousložkovými pryskyřicemi, stejně 
jako výrobou kompletních mechanických a elektronických 
přístrojů.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Monika Durová
monika.durova@katek‑group.com
+420 596 496 201
www.katek‑group.com

Automotiv

Elektro

Robotika a automatizace

Průmyslová výroba

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Huisman Manufacturing

Pleased to meet you, we are Huisman. We develop step 
changing technical solutions and translate these into the 
design and construction of the largest equipment. For the 
decades, we have been working worldwide for offshore 
wind, geothermal, oil & gas, leisure and civil industries. So, 
if you join Huisman make sure you are Equipped for Impact.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Radka Pospíšilová
rpospisilova@huisman ‑cz.com
+420 734 289 119
www.prace ‑huisman.cz

Elektro

Energetika a tepelná technika

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Magna Lighting Czech s.r.o.

Magna osvětluje cestu k inovacím, bezpečnosti a moderní‑
mu stylu. Od LED technologií až po integraci senzorů ADAS, 
Magna nabízí řadu pokročilých řešení osvětlení, která po‑
skytují vysokou úroveň bezpečnosti a lepší viditelnost. Tyto 
technologie nám umožňují vyhovět dnešním potřebám 
v automobilovém sektoru a zároveň osvětlovat cestu ve‑
doucí k mobilitě budoucnosti.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Eva Kutrová
eva.kutrova@magna.com
+420 728549141
www.magna.com

Automotiv

Elektro

Informační technologie

Kvalita

Design

Optika

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Hyundai MOBIS

Mobis, největší dodavatel automobilky Hyundai, komple‑
tuje v Nošovicích čtyři auto‑moduly: přední masky, přední 
nápravy, zadní nápravy a přístrojové desky. Dále se zde 
v nově otevřeném závodě sestavují baterie. V Mošnově se 
vyrábí přední a zadní světlomety pro vozy Hyundai a Kia, 
a letos se rozjíždí další nové projekty. Také se zde sestavují 
baterie.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Michaela Štěpaniková
michaela.stepanikova@mobis‑auto.cz
+420 558 488 612
www.mobis‑auto.cz

Administrativa

Automotiv

Kvalita

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Macco Organiques, s. r. o.

Macco Organiques, s.r.o. Bruntál patří do skupiny Lalle‑
mand a hlavní činností je produkce anorganických slou‑
čenin pro farmacii a potravinářsví. Výrobky vyvážíme do 
83 zemí světa a najdete je v kojenecké výživě, infuzních 
a dialyzačních roztocích, léčivech, nápojích a potravinových 
doplňcích. Do svého týmu hledáme procesní inženýry, vý‑
zkumné pracovníky i jiné profese.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Jana Juříčková
personalni@macco.cz
+420 555 530 313
www.macco.cz

Kvalita

Materiály a chemie



K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

OLTIS Group

Jsme česká skupina specializovaných SW fi rem, které se za‑
bývají vývojem a implementací IT systémů v dopravě, spe‑
dici a logistice. Naše informační systémy, mobilní a webové 
aplikace používají manažeři infrastruktury, dopravci, spe‑
ditéři a přepravci nejen v ČR a na Slovensku, ale v celé Ev‑
ropě. Do našich týmů hledáme programátory, IT analytiky, 
konzultanty a testery IS.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Bc. Lucie Matonohová
matonohova@oltis.cz
+420 737 483 048
www.kariera.oltis.cz

Doprava, logistika a bezpečnost

Informační technologie

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Notino, s.r.o.

Jsme česká fi rma, která vyrostla v největší evropskou 
e‑commerce fi rmu zaměřenou na segment krásy a zdraví. 
Věříme, že krása a zdraví mají být dostupné pro každého 
a to je také náš cíl. Ten nám pomáhá plnit už přes 2000 
kolegů v ČR i v Evropě. Uplatnění u nás najdou talentovaní 
a proaktivní studenti IT oborů, logistiky, obchodu ale i mar‑
keťáci nebo studenti jazyků.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Kateřina Grabcová
katerina.grabcova@notino.com
+420 607 021 540
www.jobs.notino.com/whynotino

Doprava, logistika a bezpečnost

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Obchod

Služby a klientský servis

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I
Mondelez International

V Lovosicích a Opavě pečeme již téměř 200 let ty nejchut‑
nější sušenky i oplatky a budeme rádi, když v této tradici 
budete pokračovat s námi. Na oplátku slibujeme práci 
v továrně, která se rozvíjí a rozšiřuje, přesto si udržuje přá‑
telskou atmosféru. Pojďte s námi péct produkty, které mi‑
lujete Vy i Vaši nejbližší. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

HR oddělení Mondelez
karieraopava@mdlz.com
+420 553 825 510
www.mondelez.jobs.cz

Administrativa

Robotika a automatizace

Potravinářství, výroba a průmysl

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Porsche Engineering 
Services, s.r.o.

Porsche Engineering Services s.r.o. je česká pobočká Pors‑
che Engineering Group. Poskytujeme prémiové inženýrské 
služby pro skupinu Porsche a široké spektrum kompetencí 
pro automobilový průmysl. Podílíme se na softwarovém 
vývoji automobilové dopravy budoucnosti s využitím nej‑
novějších technologií, od umělé inteligence a digitalizace 
po Big Data.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

  

  Nikol Naňáková
alice.smudlova@porsche‑engineering.cz
+420 704 656 086
www.porscheengineering.jobs.com

Automotiv

Doprava, logistika a bezpečnost

Informační technologie

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Onsemi

onsemi v ČR se zabývá návrhem integrovaných obvodů, 
výrobou křemíkových desek a výrobou polovodičových 
čipů.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Lenka Musilová
lenka.musilova@onsemi.com
+420 725 321 002
www.kariera.onsemi.com

Elektro

Informační technologie

Materiály a chemie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

MONETA Money Bank 

Jsme moderní česká banka, která nabízí svým klientům jen 
špičkové služby. Stáli jsme u zrodu Google Pay i Apple Pay 
v ČR a jako první jsme představili bezkontaktní platby 
a účet, který lze sjednat plně online. Hledáme odborníky, 
kteří mají chuť vytvářet s námi moderní, digitální banku. 
Nabízíme práci formou plných i zkrácených úvazků, brigád 
nebo trainee programu. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Helena Ivančíková
helena.ivancikova@moneta.cz
+420 721 311 840
www.moneta.cz

Administrativa

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Obchod
K

O
N

TA
K

TY
O

B
LA

ST
I

Siemens, s.r.o.

Siemens patří mezi největší technologické fi rmy v České 
republice a je nedílnou součástí českého průmyslu. Naše 
portfolio pokrývá řešení pro průmysl, energetiku, dopravu 
a veřejnou infrastrukturu, technologie budov a zdravotnic‑
tví. Siemens je průkopníkem v oblasti Průmyslu 4.0 a Smart 
Cities, v rámci kterých přináší komplexní digitální produkty 
a služby.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Zuzana Kleinová
zuzana.kleinova@siemens.com
+420 727 896 641
www.kariera.siemens.com

Administrativa

Doprava, logistika a bezpečnost

Elektro

Informační technologie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

ŠKODA AUTO

Nenech si ujet jedinečnou příležitost a staň se součástí 
ŠKODA AUTO. Náš úspěch stojí na skvělých zaměstnancích 
a jejich vynikající práci. Moderní prostředí, profesionální 
přístup, smysluplná práce a možnost osobního i profesní‑
ho růstu ti spolu se spoustou benefi tů a výhod zajistí, že se 
z Tebe pod křídly Škodováckého šípu stane opravdová 
hvězda tvého oboru.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Tereza Kozáková
tereza.kozakova@skoda ‑auto.cz
+420 731 295 938
www.skoda ‑kariera.cz

Automotiv

Elektro

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Primetals Technologies
Czech Republic s.r.o.

Primetals Technologies je regionální společností nadná‑
rodního společného podniku Mitsubishi Heavy Industries 
and partners obsluhující zákazníky v České republice a na 
Slovensku, působící v oblasti strojního inženýrství, oce‑
lových konstrukcí, potrubních systémů i programování 
software. Má čtyři regionální kanceláře ‑ Ostrava, Žďár nad 
Sázavou, Praha a Košice.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

  

Bc. Svrčinová Tereza
tereza.svrcinova@primetals.com
+420 737 647 049
www.primetals.com

Elektro

Robotika a automatizace

Strojírenství



K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I
TDK Electronics s.r.o.

TDK Electronics s.r.o. je významný výrobce feritových jader 
a keramických pozistorů. Naším posláním je pomocí kreati‑
vity přispívat k rozvoji kultury a průmyslu. Součástky, které 
vyrábíme najdete v elektronice a elektrotechnice všude 
kolem vás! Uplatnění u nás najdou inženýři z oborů elekt‑
rotechniky, strojírenství, procesní technologie a materiálo‑
vého inženýrství.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Barbora Hlavatá
barbora.hlavata@tdk.com
+420 583 360 315
www.pracevtdk.cz

Automotiv

Elektro

Materiály a chemie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Thermo Fisher Scientifi c Brno

V našem brněnském technologickém centru vznikají 
špičkové elektronové mikroskopy a spektrometry, které 
dodáváme do celého světa. Tyto přístroje pomáhají při 
studiu virů, vznikají díky nim nové vakcíny a slouží pro vý‑
voj moderních materiálů a elektroniky. Najdete mezi námi 
odborníky na fyziku, elektroniku, software, mechanickou 
konstrukci, logistiku a mnohé další.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Alexandra Fecíková
alexandra.fecikova@thermofi sher.com
+420 737 430 952
www.thermofi sher.jobs.cz

Elektro

Informační technologie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Valeo

V celosvětovém měřítku patříme mezi největší dodavate‑
le automobilového průmyslu. Vyvíjíme hi‑tech produkty, 
které dělají řízení automobilu pohodlnější, zábavnější, bez‑
pečnější i šetrnější k životnímu prostředí. Udáváme směr, 
kterým se budou ubírat nové technologie automobilového 
průmyslu: autonomní řízení, elektrifi kace pohonu a nové 
formy mobility.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Zuzana Jakábová
cz.recruitment.mailbox@valeo.com
+420 225 355 550
www.valeo.jobs.cz

Automotiv

Elektro

Informační technologie

Robotika a automatizace

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Thybit

Jsme menší technologická společnost z Ostravy. Realizu‑
jeme komplexní projekty v oblasti vývoje software, kyber‑
netické bezpečnosti a infrastruktury. Našimi klienty jsou 
velké korporace i malé startupy, které se na nás mohou 
spolehnout ve všech fázích vývoje od analýzy, architektu‑
ry, projektového řízení přes validaci, až po implementaci či 
testování fi nálního řešení. 

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Nikola Žítková
nikola.zitkova@thybit.com
+420 608 933 216
www.thybit.com

Informační technologie

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Veolia Energie ČR, a.s.

Veolia Energie ČR je jedním z největších výrobců a dodava‑
telů tepla v České republice a také významným nezávislým 
producentem elektrické energie. Svým klientům poskytuje 
komplexní energetické služby. Mezi hlavní zákazníky patří 
domácnosti, města, průmysloví klienti, nemocnice a další.
Nedílnou součástí personální politiky Veolie je kvalitní péče 
o své zaměstnance.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Erika Prudilová
lidskezdroje@veoliaenergie.cz
+420 587 403 725
www.vecr.com

Elektro

Energetika a tepelná technika

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

VINCI Construction CS

Jsme největší stavební skupinou na území České a Sloven‑
ské republiky. Působíme ve všech stavebních oblastech, od 
dopravního inženýrství po pozemní stavitelství. Máme vel‑
ký podíl na tom, jak budou obě země vypadat za pár let, jak 
se budou vyvíjet, jak budeme cestovat, bydlet i jaká bude 
kvalita prostředí, ve kterém žijeme. Svou budoucnost sta‑
víme společně s vámi.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
no

Zuzana Vácová
zuzana.vacova@vinci‑construction.com
+420 731 602 689
www.vinci‑construction.cz

Stavebnictví a architektura

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Vitesco Technologies

Vyvíjíme a vyrábíme technologie pro elektrické, hybridní 
a spalovací auta. Věříme, že mobilita budoucnosti je čistá 
a elektrická. Naše senzory, řídící jednotky, elektromotory, 
elektrické vodní pumpy a stovky dalších komponent využí‑
vají téměř všechny automobilky na světě. V České republi‑
ce působíme na třech místech – ve Frenštátě pod Radhoš‑
těm, Ostravě a Trutnově.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Kateřina Kupčíková
katerina.kupcikova@vitesco.com
+420 734 284 009
www.vitesco‑technologies.jobs.cz

Automotiv

Elektro

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Kvalita

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

Tietoevry

Jsme největší IT společnost na trhu v severských zemích. 
Máme více než 25 000 skvělých zaměstnanců a pobočky 
ve více jak 20 zemích světa. V Česku máme aktuálně víc 
než 2600 zaměstnanců. Zabýváme se poskytováním služeb 
a vývojem produktů v oblasti IT. Do našich řad hledáme 
převážně programátory, data analytiky a správce serverů.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Tereza Malášek Nesvatbová
tereza.malasek.nesvatbova@tietoevry.com
+420 720 070 543
www.jobs.tieto.cz

Informační technologie

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

TESCAN ORSAY HOLDING

Jsme jedním z předních světových výrobců vědeckých pří‑
strojů pro multidisciplinární výzkum v mikro‑ a nanomě‑
řítku. Našimi stěžejními produkty jsou elektronové mik‑
roskopy, které dodáváme zákazníkům z celého světa. Naše 
špičkové přístroje vznikají v brněnských Kohoutovicích, kde 
nabízíme uplatnění na různých pozicích, od vývoje přes vý‑
robu, fi nalizaci, servis, aplikace.

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Jana Sedlická
jana.sedlicka@tescan.com
+420 775 414 082
www.jobs.tescan.com

Elektro

Informační technologie

Materiály a chemie

Robotika a automatizace

Strojírenství



K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I

WINDMÖLLER & HÖLSCHER Machinery k.s.

Go your way. Go WALTER! Die WALTER GROUP bietet nicht 
nur einen Job, sondern internationales Business. Kein He‑
rumreden, sondern Anpacken. Kein Büro, sondern Raum 
für persönliche Entwicklung. Nicht nur Kolleg*innen, son‑
dern Teamgeist. Klingt interessant? Dann freuen wir uns 
auf Ihre Bewerbung!

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Terezie Krátká
Terezie.Kratka@wuh‑group.com
+420 582 311 439
www.wh.group.cz

Elektro

Kvalita

Služby a klientský servis

Strojírenství

K
O

N
TA

K
TY

O
B

LA
ST

I
WALTER GROUP

Go your way. Go WALTER! Die WALTER GROUP bietet nicht 
nur einen Job, sondern internationales Business. Kein He‑
rumreden, sondern Anpacken. Kein Büro, sondern Raum 
für persönliche Entwicklung. Nicht nur Kolleg*innen, son‑
dern Teamgeist. Klingt interessant? Dann freuen wir uns 
auf Ihre Bewerbung!

ALTERNATIVNÍ FORMY PRACOVNÍCH ÚVAZKŮ
ano

WE OFFER JOBS FOR ENGLISH-SPEAKING FOREIGNERS?
yes

Dita Mahdalíček
mahdalicek@lkw‑walter.com
+43 664 88 370 301
www.career.walter‑group.com/cz/cs

Administrativa

Doprava, logistika a bezpečnost

Ekonomika, podnikové fi nance a bankovnictví

Informační technologie

Obchod

Vystavovatelé  2023



Bez toho
 to nejde.



Skočte 
do toho
vsb.cz/kariernicentrum

Podpora podnikání  
Předmět Start-up  
Workshopy

Veletrh kariéra+
Kariérní portfolio
k+ portál

Koučink
Konzultace  
Osobnostní testy

@karieraostrava

Plus pro 
vaši kariéru



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



Nastup do
Tech-Trainee
programu

Provedeme tě stavbou auta od jeho vývoje 
přes výrobu až ke kontrole kvality

Vyzkoušíš si práci na různých
technických projektech po celý rok 

Poznáš technologie budoucnosti,
na které si jinde nesáhneš

Tvůj mentor ti bude po ruce
a pomůže ti růst

Zapadneš do nové komunity a staneš
se jedním z nás

✓

✓

✓

✓

✓

skoda-kariera.cz



Business Trainee
program

První krok za úspěšnou kariérou

Vyzkoušíš si práci v mnoha odděleních

Získáš zkušenosti na zahraniční stáži

Čeká tě zajímavé finanční ohodnocení
a benefity

Zažiješ s námi mnoho zábavy
v práci i mimo ni

Staneš se součástí nadšeného kolektivu

✓
✓
✓

✓

✓

skoda-kariera.cz

Nastup do
Tech-Trainee
programu

Provedeme tě stavbou auta od jeho vývoje 
přes výrobu až ke kontrole kvality

Vyzkoušíš si práci na různých
technických projektech po celý rok 

Poznáš technologie budoucnosti,
na které si jinde nesáhneš

Tvůj mentor ti bude po ruce
a pomůže ti růst

Zapadneš do nové komunity a staneš
se jedním z nás

✓

✓

✓

✓

✓

skoda-kariera.cz



  
Název a sídlo firmy 
ON Semiconductor Czech Republic, s.r.o. 
1. máje 2230 
756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
 
 
 

PROFIL FIRMY 
 
Jsme úspěšným světovým výrobcem polovodičů s dlouhou tradicí a více než 2000 
zaměstnanci v České republice a 30 000 zaměstnanci celosvětově. Naše výrobky 
mají široké využití v různých oblastech, jako jsou spotřební a průmyslová elektronika, 
automobilový průmysl, telekomunikační technologie a výpočetní technika. V České 
republice působíme v Rožnově pod Radhoštěm a v Brně v oblastech: 
 

• návrhu integrovaných obvodů  
• výzkumu a vývoje nových technologií 
• technologiích výroby křemíkových desek a polovodičových čipů 

 
Více o společnosti najdete na www.kariera-onsemi.cz 
 
 
FIRMA NABÍZÍ FIRMA POŽADUJE 
 
Pro studenty: 
 

• Placené stáže a brigády 
• Stipendia 
• Specifikace témat a vedení 

bakalářských/ diplomových prací 
• Exkurze 
• Pro absolventy nabízíme pracovní 

uplatnění na zajímavých pracovních 
pozicích 

 
 

  
Preferované obory: 
 

• Elektrotechnologie 
• Chemické, fyzikální a materiálové 

inženýrství 
• Anorganická a analytická chemie 
• Fyzika pevných látek 
• Průmyslové inženýrství a automatizace 

 
Uplatnění u nás najdou i absolventi oborů 
mikroelektronika, radioelektronika, 
výkonová elektrotechnika a IT. 

 
Design Layout Engineer 

  
„Pro mnoho lidí je práce povinnost, pro mne však práce pro onsemi 
znamená radost. Považuji za štěstí, že jsem se mohla stát členem 
skupiny neskutečně vzdělaných lidí a špičkách ve svém oboru. Ve vývoji 
polovodičových součástek je velká budoucnost. Jsem ráda, že jako 
analogový designér mám tu možnost kombinovat seberealizaci v tomto 
technickém odvětví a zároveň spolupráci se skvělými lidmi.“ 

KONTAKT 
 
Oddělení náboru zaměstnanců 
Tel.: +420 571 753 696 
jobscz@onsemi.com 
www.kariera-onsemi.cz 
 
 

 
 

 





TECHNOLOGIE NÁS BAVÍ.
Jsme menší technologická společnost z Ostravy. Od roku 2019 realizujeme 
komplexní projekty v oblasti vývoje software, kybernetické bezpečnosti a 
infrastruktury. Našimi klienty jsou velké korporace i malé startupy, které se 
na nás mohou spolehnout ve všech fázích vývoje od analýzy, architektury, 
projektového řízení přes validaci, až po implementaci či testování finálního 
řešení. 

www.thybit.com

thybitonline #moveforward



Kanceláře máme v Praze i Ostravě. Pracovat u nás 
můžeš přímo z centra Prahy nebo v Ostravě, kde sedíme 
hned vedle nejrychlejšího superpočítače v ČR. 

Flexibilita, home office a remote. Podporujeme 
flexibilní pracovní dobu, home office je u nás standard a 
nebráníme se ani krátkodobé remote spolupráci (ideál-
ní, když rád/a cestuješ). 

Baví nás technologie. Setkáš se u nás se zajímavými 
technologiemi z oblasti BigData, ML a AI.  

Hackujeme sebe i ostatní. Rádi se vzděláváme, jezdíme 
na vývojářské a technologické konference. Občas i jako 
speakeři. Můžeš být u toho a posouvat své schopnosti 
dál. 

Dostaneš špičkové vybavení. Můžeš si vybrat Macbook, 
nebo Surface Laptop a navrch velký monitor. Taky ti 
přibalíme tarif s pořádnou porcí dat. 

Příspěvek na dopravu. Lítačka, ODISka, In Karta. 

Dávka energie. Svačiny a vychlazené pití zajišťujeme 
my. 

Budujeme férovou svobodnou firmu. Jsme k sobě 
upřímní, otevření a féroví, trávíme spolu téměř každý 
den a chceme, abychom měli dobré vztahy. Zásadní 
rozhodnutí neděláme bez širší diskuse v celém týmu.

D
ává

 T
i to

 sm
ysl? P

o
ku

d
 jsm

e se T
i za

líb
ili, p

o
šli 

n
á

m
 své C

V, n
eb

o
 o

d
ka

z n
a

 L
in

ked
In

 p
rofil. 

CO TĚ 
U NÁS 
ČEKÁ?

www.thybit.com







 

ze



 

ze



Chceš uplatnit své znalosti v praxi a zapojit se do mezinárodních projektů? Přidej se k nám 
do týmu. Jsme globální centra ABB pro procesní automatizaci a také robotiku. Najdeš nás 
v Ostravě, Mošnově, ale i v Brně, Praze a Plzni. Talentovaní studenti i absolventi u nás mají 
dveře otevřené. Buď jedním z nich.
Více na careers.abb nebo go.abb/operation-center-europe.

— 
Přidej se k nám i ty
Operační a vývojová centra ABB



Alliance Laundry Systems
nabízí uplatnění v Příboře 
Jsme předním poskytovatelem průmyslové prádelenské techniky. Naším 
produktem jsou moderní prací zařízení, která jsou mistrovskou souhrou vody, 
chemikálií, energií, látek a ohromných mechanických sil, a zároveň jsou co 
nejtišší, a produkují co nejméně vibrací a odpadu.

Již více než 30 let se tyto průmyslové pračky, 
sušiče a žehliče několika předních světových 
značek vyrábí, ale také vyvíjí v České 
republice. 

Naše zařízení jsou využívána v hotelech, 
wellness resortech, nemocnicích nebo 
soukromých komerčních prádelnách. 
Sídlíme v Příboře a zaměstnáváme zde 700 
zaměstnanců. 

Nabízíme uplatnění jak studentům, tak 
absolventům i zkušeným specialistům 
v IT, vývoji, v zákaznickém servise nebo 
v procesním inženýrství.

prace@alliancels.com
primuslaundry.com



Jsme globálním výrobcem komponentů pro 
automobilový průmysl s více než stoletou 
historií. Každé druhé vyrobené auto obsahuje 
alespoň jeden produkt z Brose. V Moravsko-
slezském a  Zlínském kraji představujeme 
významného a stabilního zaměstnavatele.

Tvořte s námi budoucnost automotive

 Kopřivnice: 

 Výroba a vývoj  

 sedáků a sedadlových struktur

 Rožnov p. R.:  

 Výroba a vývoj  

 dveřních modulů a zámků 

 Ostrava: 

 Centrum sdílených  

 služeb Brose

Studenti VŠ mohou v  Brose CZ absolvovat odborné 

stáže či praxe včetně možnosti zpracování diplomo-

vých prací. Pro absolventy VŠ máme pracovní uplatnění 

na HPP v technických, IT a ekonomických oborech.

Kontakt | Michaela Jaborská | e-mail: michaela.jaborska@brose.com | tel.: +420 778 973 099 

  facebook.com/brose.koprivnice.roznov www.brose.cz



Jsme globálním výrobcem komponentů pro 
automobilový průmysl s více než stoletou 
historií. Každé druhé vyrobené auto obsahuje 
alespoň jeden produkt z Brose. V Moravsko-
slezském a  Zlínském kraji představujeme 
významného a stabilního zaměstnavatele.

Tvořte s námi budoucnost automotive

 Kopřivnice: 

 Výroba a vývoj  

 sedáků a sedadlových struktur

 Rožnov p. R.:  

 Výroba a vývoj  

 dveřních modulů a zámků 

 Ostrava: 

 Centrum sdílených  

 služeb Brose

Studenti VŠ mohou v  Brose CZ absolvovat odborné 

stáže či praxe včetně možnosti zpracování diplomo-

vých prací. Pro absolventy VŠ máme pracovní uplatnění 

na HPP v technických, IT a ekonomických oborech.

Kontakt | Michaela Jaborská | e-mail: michaela.jaborska@brose.com | tel.: +420 778 973 099 

  facebook.com/brose.koprivnice.roznov www.brose.cz

• zvyšováním bezpečnosti na pozemních komunikacích z pohledu 
dopravní infrastruktury,

• vytvářením strategických plánů udržitelné městské mobility,

• diagnostickými průzkumy, aby byla životnost vozovek a mostů 
co nejdelší.

Stavební a dopravní inženýři!

Zabýváme se výzkumnou činností v dopravě, 
ale i komerčními zakázkami po celé ČR.  

Díváme se na dopravu z více úhlů.                                                                                                                  

Třeba právě Ty doplníš jeden z našich týmů, které se zabývají:  

Významně se podílíme na budoucnosti dopravy. 

Přidej se k nám. Sleduj nás. 



prace@excaliburarmy.cz

www.excaliburarmy.cz/kariera

CHRAŇTE

SVŮJ SVĚT



prace@excaliburarmy.cz

www.excaliburarmy.cz/kariera

CHRAŇTE

SVŮJ SVĚT



 

 
 

LETECKÉ
MOTORY A
INŽENÝRSTVÍ

www.spickovastrojarina.cz

jsme na      portálu

Dobře placené stáže pro studenty*ky
s úvazkem dle domluvy a s možností
psaní diplomové práce.

Otevřené projekty na odděleních: 
Future Factory, New Products, 
výrobková nebo procesní technologie.

CSGA_Inzerce_HR_A4.indd   1CSGA_Inzerce_HR_A4.indd   1 07.02.2023   16:2007.02.2023   16:20



CSGA_Inzerce_HR_A4.indd   1CSGA_Inzerce_HR_A4.indd   1 07.02.2023   16:2007.02.2023   16:20



Sie suchen nicht nur einen Job, sondern internationales 
Business. Willkommen in der WALTER GROUP!
career.walter-group.com

Trainee-Programm
Job Rotation

Reisen in 
ganz Europa

35 +
Sprachen 

PER Image A4 Standard International_222-rz.indd   1 11.11.22   10:53





Mobis Automotive Czech s.r.o. 
Průmyslová zóna NNOOŠŠOOVVIICCEE 

Mobis Automotive System Czech s.r.o. 
Průmyslová zóna MMOOŠŠNNOOVV 

 

NOŠOVICE 

www.mobis-auto.cz 

--  MMOODDUULLYY  
--  BBAATTEERRIIEE  DDOO  EELLEEKKTTRROOMMOOBBIILLŮŮ  

DÁVÁME VOZŮM HYUNDAI  

MOŠNOV --  SSVVĚĚTTLLOOMMEETTYY  
--  BBAATTEERRIIEE  DDOO  EELLEEKKTTRROOMMOOBBIILLŮŮ  

ŽIVOT 





Pracujte v Mondelēz Opava

Nabízíme stabilní a voňavou práci!  
Přidejte se k nám a ochutnejte benefity 
té nejsladší práce, která vás bude bavit.

Kontaktujte nás:
karieraopava@mdlz.com
+420 553 825 510    Nejsladší práce

Práce, 
která vám 
zachutná!



Pracujte v Mondelēz Opava

Nabízíme stabilní a voňavou práci!  
Přidejte se k nám a ochutnejte benefity 
té nejsladší práce, která vás bude bavit.

Kontaktujte nás:
karieraopava@mdlz.com
+420 553 825 510    Nejsladší práce

Práce, 
která vám 
zachutná!



Staň se součástí největšího beauty e-shopu v Evropě, 
který mění zažité pořádky světa e-commerce.

PŮSOBÍME VE 27 ZEMÍCH 
MLUVÍME 23 JAZYKY

JSME BRNĚNSKÁ FIRMA 
S EVROPSKOU PŮSOBNOSTÍ

VÝVOJ A SPRÁVU
SYSTÉMŮ MÁME IN HOUSE

BUĎ SOUČÁSTÍ 
NOTINANAJDI SVŮJ 

DREAMJOB V NOTINU

Všechny klíčové projekty si realizujeme sami. Od vlastních IT systémů, až po design tašek, 
ve kterých zákazník dostane svůj oblíbený parfém. Tohle všechno by nebylo možné bez lidí, 
kteří se chtějí každý den učit a růst.
Naše firemní kultura je stále uvolněná. Dokážeme se rychle rozhodovat a věci měnit. 
Zbytečné procesy a byrokracii u nás nečekej. Zajímavé projekty naopak ano.

Sleduj novinky i úspěchy Notina na sociálních sítích.  Notinolife  Notino

NOT0095 Katalog na studentský veletrh A4 03.indd   1NOT0095 Katalog na studentský veletrh A4 03.indd   1 16. 1. 2023   9:38:4016. 1. 2023   9:38:40





We are Porsche Engineering, a premium engineering company for 
the automotive industry. 

And we are hiring. Come shape the future of mobility with us!

Find out more at www.porscheengineering.jobs.cz

Do you have weakness for fast cars?
Work on it.



NNeevvííšš,,  ccoo  ppoo  šškkoollee??
NNeebboo  hhlleeddáášš  jjeenn  bbrriiggáádduu??

TTaakk  nnáámm  nnaappiišš!!
Hledáme:
• Konstruktéry/projektanty

o Strojů a zařízení
o Ocelových konstrukcí
o Potrubních systémů

• Programátory PLC systémů
• Specialisty na IT zařízení
• Elektro specialisty pro pohony
• Silno i slaboproudé specialisty
• Pracovníky servisu a údržby
• Stipendisty, brigádníky, praktikanty

Personální oddělení
hr.cz@primetals.com

Zaregistrována na adrese:
28. října 2663/150
702 00 Ostrava

Další regionální kanceláře:
Praha, Bozděchova 344/2
Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 2
Košice, Němcovej 30

www.primetals.com



VÝVOJÁŘ SOFTWARE (C++/Qt/Python)
VÝVOJÁŘ EMBEDDED (C++/VHDL)

„Naučíme mikroskop správnému chování.“

VÝVOJÁŘ APLIKACÍ
„Navrhuji funkce mikroskopu a plním 

tak přání našich zákazníků.“

VÝROBNÍ INŽENÝR
„Rozumím řeči vývoje i výroby.“

PRACOVNÍK FINALIZACE
„Umím vdechnout mikroskopu život.“

GLOBÁLNÍ SERVISNÍ PODPORA
„Znám anatomii 

mikroskopu nazpaměť.“

APLIKAČNÍ SPECIALISTA
„Ovládám mikroskop jako nikdo jiný.“

VÝVOJÁŘ ELEKTRONIKY
„Jsem tvůrcem nervové soustavy mikroskopu.“SYSTÉMOVÝ INŽENÝR

„Integruji řešení vývojářů 
v jeden funkční celek.“

FOCUSED in ELECTRON(ic)S? 
JOIN TESCAN!
Jsme jedním z předních světových výrobců na poli elektronové mikroskopie. Za svou více než třicetiletou 
historii jsme vyrostli z malé firmy do mezinárodního holdingu s přibližně 800 zaměstnanci a 14 dceřinými 
společnostmi po celém světě. Naše špičkové přístroje vznikají v brněnských Kohoutovicích, a to od 
prvotního návrhu až po výrobu a finální otestování. 

Nabízíme uplatnění na různých pozicích napříč firmou, od vývoje přes technologii, nákup, kvalitu až po 
finalizaci a servis mikroskopů. Podporujeme také spolupráci se studenty v rámci INTERNSHIP programu. 

Více o nás najdeš na našem kariérním webu www.jobs.tescan.com. 

Stále rosteme a rozšiřujeme týmy. Neváhej nás kontaktovat. Těšíme se na tebe!

 jobs@tescan.com /  Mikroskopy z Brna /  TESCAN ORSAY HOLDING



VÝVOJÁŘ SOFTWARE (C++/Qt/Python)
VÝVOJÁŘ EMBEDDED (C++/VHDL)

„Naučíme mikroskop správnému chování.“

VÝVOJÁŘ APLIKACÍ
„Navrhuji funkce mikroskopu a plním 

tak přání našich zákazníků.“

VÝROBNÍ INŽENÝR
„Rozumím řeči vývoje i výroby.“

PRACOVNÍK FINALIZACE
„Umím vdechnout mikroskopu život.“

GLOBÁLNÍ SERVISNÍ PODPORA
„Znám anatomii 

mikroskopu nazpaměť.“

APLIKAČNÍ SPECIALISTA
„Ovládám mikroskop jako nikdo jiný.“

VÝVOJÁŘ ELEKTRONIKY
„Jsem tvůrcem nervové soustavy mikroskopu.“SYSTÉMOVÝ INŽENÝR

„Integruji řešení vývojářů 
v jeden funkční celek.“

FOCUSED in ELECTRON(ic)S? 
JOIN TESCAN!
Jsme jedním z předních světových výrobců na poli elektronové mikroskopie. Za svou více než třicetiletou 
historii jsme vyrostli z malé firmy do mezinárodního holdingu s přibližně 800 zaměstnanci a 14 dceřinými 
společnostmi po celém světě. Naše špičkové přístroje vznikají v brněnských Kohoutovicích, a to od 
prvotního návrhu až po výrobu a finální otestování. 

Nabízíme uplatnění na různých pozicích napříč firmou, od vývoje přes technologii, nákup, kvalitu až po 
finalizaci a servis mikroskopů. Podporujeme také spolupráci se studenty v rámci INTERNSHIP programu. 

Více o nás najdeš na našem kariérním webu www.jobs.tescan.com. 

Stále rosteme a rozšiřujeme týmy. Neváhej nás kontaktovat. Těšíme se na tebe!

 jobs@tescan.com /  Mikroskopy z Brna /  TESCAN ORSAY HOLDING

jobs.thermofisher.com

Naše práce je věda
V našem brněnském technologickém centru vznikají 

špičkové elektronové mikroskopy a spektrometry, které 

dodáváme do celého světa. Studují se jimi viry, vznikají 

díky nim vakcíny, vyvíjí se lepší materiály i elektronika. 

Pracujeme se špičkovými technologiemi, které posouvají 

lidské poznání. Najdeš mezi námi odborníky na fyziku, 

elektroniku, software, mechanickou konstrukci nebo 

logistiku. Chceš toho být součástí?

Brno, Vlastimila Pecha 12



Vytváříme smysluplné 
technologie k budování 
lepšího světa

Rozvrhni si čas, pracuj v klidu z domu, zlepšuj se a my ti pomůžeme stát se expertem v IT. Pokud dojdeš do office, můžeš si užít relax zóny, 
zahrát si šipky, kulečník a dát si dobré kafe.

  

Máme v nabídce plné i zkrácené úvazky a nebo stáže. Koho nejčastěji hledáme? 
  

Programátor/ka

Data analytik/čka
  

Správce/kyně serveru

www.tietoevry.cz    www.stazvit.cz

Přidej se!

Tietoevry - inzerce A4

čtvrtek 12. ledna 2023 10:17:43



Vytváříme smysluplné 
technologie k budování 
lepšího světa

Rozvrhni si čas, pracuj v klidu z domu, zlepšuj se a my ti pomůžeme stát se expertem v IT. Pokud dojdeš do office, můžeš si užít relax zóny, 
zahrát si šipky, kulečník a dát si dobré kafe.

  

Máme v nabídce plné i zkrácené úvazky a nebo stáže. Koho nejčastěji hledáme? 
  

Programátor/ka

Data analytik/čka
  

Správce/kyně serveru

www.tietoevry.cz    www.stazvit.cz

Přidej se!

Tietoevry - inzerce A4

čtvrtek 12. ledna 2023 10:17:43

VALEO.JOBS.CZ
AUTONOMNÍ
TAKY DÍKY STANDOVI
	 SOFTWAROVÝ	INŽENÝR

A taky Vašek, Ondra, Lukáš, Eva, Olga... Ti všichni táhnou za jeden provaz, 
kterým přitahují novinky do automotive světa. Za každou naší inovací stojí 
konkrétní lidé, kterým Valeo vděčí za svůj úspěch. Díky nim mohou být 
auta autonomní, elektrická, komfortní i bezpečná. Postavte se také za svou 
myšlenku, kterou za pár let řidiči ocení v provozu. 
 

Koukni na valeo.jobs.cz nebo naskenuj QR kód.





Dvě desítky tradičních 
značek teď tvoří nejsilnější 
stavební skupinu v ČR a SR.

Více než 4000 odborníků 
působí napříč všemi regiony 

a obory stavebnictví.

vinci-construction.cz





Nastartuj
kariéru s námi

UPLATNĚNÍ U NÁS NAJDOU STUDENTI 
A ABSOLVENTI, KTERÉ ZAJÍMAJÍ OBLASTI:

Už více než 150 let jsou naším světem  exibilní obaly. Jsme strojírenská 
výrobní  rma, patříme mezi špičku ve svém oboru a neustále rosteme. 

KONSTRUKCE FINANCE

LOGISTIKATECHNOLOGIE

PROCESY

KVALITA

VÝROBA

Háj 374, Kralice na Hané
+420 582 311 111

www.wuh.cz

Inzerce_Ostrava_210x297.indd   1Inzerce_Ostrava_210x297.indd   1 19.01.2023   15:0219.01.2023   15:02







www.pracevtdk.cz

BEZDRÁTOVÉ
NABÍJENÍ

MAGNETICKÁ
REZONANCE

PARKOVACÍ 
SENZORY

    583 360 315

ŠUMPERK
TDK Electronics s.r.o.

STUDENT? ABSOLVENT?
MÁME PRO TEBE SPOUSTU PŘÍLEŽITOSTÍ!  
U nás v TDK Šumperk Ti pomůžeme 
odemknout novou životní kapitolu.  
 

ELEKTRO
MOBILITA

Stačí si jen vybrat:
• trainee program pro studenty
• absolventský program
• brigády a praxe
• závěrečné práce

Těšíme se na Tebe!
#levelup #challengeyourself #trainee



www.pracevtdk.cz

BEZDRÁTOVÉ
NABÍJENÍ

MAGNETICKÁ
REZONANCE

PARKOVACÍ 
SENZORY

    583 360 315

ŠUMPERK
TDK Electronics s.r.o.

STUDENT? ABSOLVENT?
MÁME PRO TEBE SPOUSTU PŘÍLEŽITOSTÍ!  
U nás v TDK Šumperk Ti pomůžeme 
odemknout novou životní kapitolu.  
 

ELEKTRO
MOBILITA

Stačí si jen vybrat:
• trainee program pro studenty
• absolventský program
• brigády a praxe
• závěrečné práce

Těšíme se na Tebe!
#levelup #challengeyourself #trainee

Naše viskózová buničina mění svět módy a naše značky TENCEL™, 
VEOCEL™, LENZING™ a ECOVERO™ jsou symbolem zodpovědného 
přístupu k planetě a vrcholem inovací v módním průmyslu.

Pro absolventy máme v Lenzing Biocel Paskov připravený
jedinečný kariérní program Talent Pool a studentům

během studia nabízíme zajímavou odbornou praxi.

www.lenzing.jobs.cz

Pojďte pracovat
pro skupinu Lenzing



Equipped 
for Impact

Huisman Konstrukce, s.r.o.

Nádražní 289
739 25  Sviadnov
tel.: +420 734 289 119
e-mail: prace@huisman.cz

www.prace-huisman.cz



Staň se součástí silné mezinárodní společnosti 
poskytující nájemní bydlení v 10 zemích Evropy. 

• Začni hned jako brigádník při studiu  
  na pravidelné nebo jednorázové brigádě.
• Před koncem studia nastup na stáž  
  a napiš u nás diplomku.
• Po ukončení studia se staneš  
   naším kolegou.

Aktuální nabízené pozice najdeš na: 
www.heimstaden.cz/cz/kariera 
Kontakt na brigády a stáže: 
nabor@heimstaden.cz nebo 607 036 006

v Heimstaden
Tvoje kariéra

začíná

Inz_Kariera_200x140.indd   1Inz_Kariera_200x140.indd   1 18.01.2023   16:3118.01.2023   16:31



Hilite International je jednou z předních
společností v oblasti variabilního
časování vačkových hřídelí a

převodových ventilů. 
 

Zaměřujeme se na vývoj a výrobu
komponentů a systémů pro snížení

spotřeby paliva a emisí ze spalovacích
motorů a také na budoucí technologie,

jako je e-mobilita a tepelný
management. Jsme zaměstnavatelem 

pro 1 625 zaměstnanců na devíti místech
v Evropě, Severní Americe a Asii. 

Naši misí je snaha přispívat k čistšímu
prostředí prostřednictvím inovativních

produktů a technologických řešení. 
 

V roce 2019 byla otevřena další pobočka
Hilite Czech s.r.o. v Ostravě, kde se v

tuto chvíli zakládá další R&D oddělení. 
 
 
 

Rozšiřujeme tým v oblastech:
 

w w w . h i l i t e . c o m

HLEDÁME

Rosteme 
a hledáme
nové kolegy!

O NÁS

NABÍZÍME

5 týdnů dovolené

3 dny Sick Day

Příspěvek na dopravu

Příspěvek na stravování

Flexibilní pracovní doba

Příspěvek na penzijní připojištění

Benefitní karta 

Home office

Volné pozice:

Výzkum a vývoj

Inženýring

Kvalita

Logistika

Finance



Víte, že Kariérní centrum
nabízí stáže a spolupráci 

na bakalářské nebo 
diplomové práci?

vsb.cz/kariernicentrum

karierni.centrum@vsb.cz



...PROTOŽE
O TOBĚ NEVÍ!!!

MÁ TO ALE HÁČEK.
NEMŮŽE TĚ KONTAKTOVAT...

STUDUJES

...A PŘEDSTAV SI, ŽE BYS MOHL/A  
SPOLUPRACOVAT S VYSNĚNÝM

TOP ZAMĚSTNAVATELEM.

SHÁNÍŠ BRIGÁDU, STÁŽ, TRAINEE?
 HLEDÁŠ TÉMA NA DIPLOMKU NEBO
 BAKALÁŘKU  NEBO SHÁNÍŠ PRÁCI?

TAK SI KONEČNĚ VYPLŇ PROFIL V K+ PORTÁLU
A ZAČNI SE UPLATŇOVAT VE SVÉM OBORU

DŘÍV, NEŽ OPUSTÍŠ UNIVERZITU.

Kariérní portál VŠB-TUO

ˇ





H L AV N Í  PA R T N E Ř I

PA R T N E Ř I

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
Kariérní centrum VŠB‑TUO
17. listopadu 2172/15
708 00  Ostrava‑Poruba

T +420 734 426 003
E kariera.plus@vsb.cz
W www.karieraplus.cz

www.vsb.cz/kariernicentrum @karieraostrava


